
UCHWAŁA NR XVI/170/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z działalności Komisji  Rady Miejskiej w Iławie

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz 506 z późn. zm.) 
oraz § 8 ust. 3, 5 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 608), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się roczne sprawozdania z pracy Komisji:

1) Rewizyjnej za 2019 rok stanowiące załącznik nr 1 do uchwały,

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów za 2019 rok stanowiące załącznik nr 2 do uchwały,

3) Problematyki Społecznej za 2019 rok stanowiące załącznik nr 3 do uchwały,

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki za 2019 rok stanowiące załącznik nr 4 do uchwały,

5) Skarg Wniosków i Petycji za 2019 rok stanowiące załącznik nr 5 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 1 z 1



 

 

 

 

 
 
 

SPRAWOZDANIE   
Z  DZIAŁALNOŚCI KOMISJI  REWIZYJNEJ 

Rady  Miejskiej w Iławie ZA   ROK  2019 rok 

 

 

 
 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Iławie została powołana Uchwała Nr II/8/18 z dnia 26 listopada 2018 r. 

  i pracowała w niezmienionym,  pięcioosobowym składzie:  

1. Zbigniew Miecznikowski -przewodniczący komisji                                        

2. Ewa Jackowska – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Michał Kamiński                                                                     

4. Ryszard Foryś  

5. Piotr Rykaczewski  

Na pierwszym posiedzeniu komisji dokonano wyboru Wiceprzewodniczącej Komisji w osobie radnej Ewy 

Jackowskiej . W  2019 r. Komisja pracowała w oparciu o roczny plan. Odbyło się 12 posiedzeń w ramach których 

przeprowadzono 8 kontroli, 4 posiedzenia dotyczące procedury absolutoryjnej. 

 Kontrole dotyczyły: 

� realizacji wniosków pokontrolnych z roku 2018, 
 

� wydatków Miejskiego Inspektoratu Obrony Cywilnej za 2018 rok, 
 

� zakres form i skali pomocy oraz kontrola wydatków za 2018 rok w MOPS, 
 

� funkcjonowania i wydatków w Wydziale Organizacyjno-Obywatelskim,  
 

� funkcjonowania Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym –rok 208 i I półrocze 2019 r. 
 

� wydatków za 2018 rok do września 2019 roku w ICK, 
 

� procedur zamówień publicznych na podstawie kilku wybranych postępowań . 
 
Dodatkowo jedna kontrola została zlecona Komisji uchwałą – dotyczyła sposobu rozliczania wysokości 

wynagrodzenia przysługującego nauczycielowi w związku z udziałem w akcji strajkowej. Sierpniowa kontrola w 

Miejskiej Bibliotece Publicznej została odwołana i przeniesiona na grudzień.  

Podczas kontroli komisja zapoznawała się z dokumentacją,  będącą przedmiotem kontroli jak również                           

z protokołami kontroli zewnętrznych przeprowadzanych w wydziałach lub jednostkach. Wyjaśnienia były 

udzielane na bieżąco przez kierowników jednostek kontrolowanych, a zalecenia pokontrolne i sugestie 

przekazywane Burmistrzowi. Burmistrz jak i kierownicy jednostki kontrolowanej odnosili się pisemnie do 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/170/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

 

 

 
 
 

SPRAWOZDANIE   
Z  DZIAŁALNOŚCI KOMISJI  REWIZYJNEJ 

Rady  Miejskiej w Iławie ZA   ROK  2019 rok 

 

 

 
wniosków. Często  były to wnioski lub zalecenia, których realizację ocenić można będzie podczas kolejnej kontroli 

w tej samej jednostce lub wydziale.  

Komisja Rewizyjna dokonała również oceny wykonania budżetu miasta na podstawie przedłożonego przez 

Burmistrza Miasta sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2018. Mimo stwierdzenia podstaw do pozytywnej 

opinii o realizacji wykonania budżetu, po przeprowadzeniu głosowania, stosunkiem 2 głosów za i 3 przeciwnych 

Komisja wystąpiła do Rady z wnioskiem o nieudzielnie Burmistrzowi absolutorium za rok 2018.  

Przyjęty plan pracy na 2019 rok komisja zrealizowała w większości podczas 13 posiedzeń. 

Frekwencja w minionym roku wyniosła  95%.  

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

/-/Zbigniew Miecznikowski  

 

 

Iława, grudzień 2019  r. 

 

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 2 z 2



 

 

 

Sprawozdanie  z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów  za 2019r. 

 

I. Ilość odbytych posiedzeń i frekwencja radnych  

 W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 13 posiedzeń. Udział członków komisji w 

poszczególnych obradach kształtował się następująco:  

Ewa Jackowska  -     na 13 posiedzeń uczestniczyła 13 razy; 

Włodzimierz Ptasznik    -  na 13 posiedzeń uczestniczył 13 razy; 

Michał Młotek    -    na 13 posiedzeń uczestniczył 13 razy; 

Edward Bojko   -     na 13 posiedzeń uczestniczył 10 razy; 

Andrzej Rykaczewski   -    na 13 posiedzeń uczestniczył 11 razy; 

Ryszard Foryś  -     na 13 posiedzeń uczestniczył 13 razy; 

Zbigniew Miecznikowski -na 13 posiedzeń uczestniczył 13 razy; 

 

II. Zaproszeni goście  

W posiedzeniu Komisji brali również udział zaproszeni goście:  

1. Burmistrz Miasta Iławy – Dawid Kopaczewski  

2. Wiceburmistrz Miasta Iławy  -Dorota Kamińska  

3. Skarbnik Miasta – Joanna Wiśniewska  

 4. Kierownicy Wydziałów  i Jednostek Organizacyjnych UM Iława , Prezesi  ZKM, ITBS , Iławskich 

Wodociągów. 

  

III. Opiniowanie uchwał Rady Miejskiej w Iławie  

Tematem dominującym podejmowanym przez Komisję Rozwoju Gospodarczego  Budżetu i Finansów 

była realizacja budżetu miasta.  

Komisja w omawianym okresie zaopiniowała między innymi  poniższe uchwały Rady  Miejskiej :  

 1) w sprawie zmian budżetu miasta  na 2019r. (11 opinii); 

 2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019 – 2029r. (11 opinii); 

 3) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego; 

 4) w sprawie absolutorium dla BM Iławy;  

 5) w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2020r;  

 6) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 2020-2029r; 

 7) w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2020r. (opinia zbiorcza uwzględniająca opinie    

pozostałych komisji Rady Miejskiej w Iławie ); 

 8) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 2020-2029r. (opinia zbiorcza 

uwzględniająca opinie pozostałych komisji Rady Miejskiej w Iławie).  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/170/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 1 z 2



IV. Zakres pracy komisji  

Ponadto tematyką posiedzeń Komisji było:  

1. Informacja na temat mienia komunalnego i planowanych sprzedażach mienia miejskiego 

2. Prezentacja aktualnie realizowanych inwestycji w mieście 

3. Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie –analiza sytuacji finansowej za 2018 rok.  

4. Informacja o ulgach, zwolnieniach, obniżkach zastosowanych w 2018 roku  w należnościach 

podatkowych i niepodatkowych stanowiących dochody budżetu Miasta Iławy. 

 5. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Iławy za I kwartał 2019r.  

 6. ITBS-ZGL Sp. z o.o.-  analiza gospodarowania zasobami mieszkaniowymi gminy oraz sytuacji 

finansowej spółki; za I kwartał 2018 roku  i zamierzenia dalsze spółki na 2019 rok. Działania obecne 

oraz inne propozycje rozwiązań zmierzających do zmniejszenia zaległości finansowych z tytułu opłat 

za gminne lokale mieszkalne. 

 7. „Iławskie Wodociągi” Sp. z o.o. –analiza sytuacji finansowej za 2018 rok z porównaniem z 2017 

rokiem oraz plany na 2019 r. 

 8. Informacja na temat funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych (MOPS, ICK, 

MBP, ICSTiR) pod kątem wykorzystania środków z budżetu miasta.  

9. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2020r.  

10. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2019 rok 

  

   

 

Przewodnicząca Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Budżetu i Finansów    

/-/Ewa Jackowska 

 

Iława, grudzień 2019 

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 2 z 2



 

 

 

 

 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Problematyki Społecznej 

za 2019 rok 

 

Przez cały sprawozdawczy rok Komisja działała w siedmioosobowym składzie przedstawionym 

poniżej: 

1. Michał Kamiński 

2. Dariusz Rozborski 

3. Piotr Rykaczewski 

4. Tomasz Sławiński 

5. Wojciech Szymański 

6. Tomasz Woźniak 

7. Adam Żyliński 

Na I sesji Uchwałą Nr I/6/18 na stanowisko przewodniczącego komisji powołano Tomasza 

Woźniaka, a na pierwszym posiedzeniu komisji wiceprzewodniczącym komisji został Michał Kamiński.  

Tematyka związana z pracą Komisji zawarta jest w Statucie Miasta i związana jest z 

przestrzeganiem zasad współżycia społecznego, problemów związanych z rodziną, opieką społeczną, 

porządkiem publicznym i bezpieczeństwem obywateli, ochroną przeciwpożarową, lokalnym 

transportem publicznym, organizacją ruchu drogowego, wspieraniem i upowszechnianiem idei 

samorządowej, współpracą z organizacjami samorządowymi, ochroną zdrowia oraz sprawami 

związanymi z ochroną środowiska naturalnego, 

Komisja pracowała w oparciu o roczny plan pracy, jak również opiniowała sprawy będące 

przedmiotem obrad sesji. Tematy, którymi zajmowali się członkowie komisji to: 

1. Prezentacja imprez kulturalno- oświatowych i sportowych organizowanych przez ICK i ICSTiR w 

roku 2019. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, grupami nieformalnymi (zespołami 

muzycznymi, grupami artystycznymi). Promocja wydarzeń kulturalnych (zakres, formy promocji, 

koszty z promocją związane). Zabezpieczenia imprez masowych organizowanych przez ICK i 

ICSTiR w Iławie. 

2. Prezentacja i wizualizacja multimedialna inwestycji miejskich w tym będących w realizacji i 

planowanych na najbliższe lata. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/170/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 1 z 3



 

 

3. Stan bezpieczeństwa mieszkańców Iławy w oparciu o rok 2018. Bezpieczeństwo na drogach - 

działania prewencyjne, stop pijanym kierowcom, monitoring. 

4. Informacja o stanie technicznym ulic, chodników, dróg rowerowych oraz oświetlenia. 

Prezentacja harmonogramu prac związanych z remontami dróg miejskich (głównie 

osiedlowych, wewnętrznych).  

5. Wizytacja jednostek organizacyjnych i instytucji samorządowych 

6. Funkcjonowanie transportu publicznego Funkcjonowanie transportu publicznego - raport 

bieżący oraz problemy i nowe rozwiązania. Podsumowanie akcji „ Zima 2017/2018” 

7. Izba Wytrzeźwień w Iławie - czy istnieje taka potrzeba oraz ewentualna współpraca ościennych 

samorządów (dyskusja) - przedstawiciel szpitala, dyrektor Panfil, komendant policji, 

przedstawiciele ościennych samorządów oraz Burmistrz Iławy. 

8. Prezentacja działalności iławskich organizacji pozarządowych. (kultura, sport, problematyka 

społeczna i obywatelska)  

9. Realizacja działań promocyjnych na rzecz Miasta Iława na rok 2019 (założenia, działania, 

formy) 

10. Informacja w sprawie przygotowania miasta do sezonu letniego w tym stan bezpieczeństwa w 

sezonie żeglarskim na Jezioraku, stan kąpielisk miejskich przed sezonem letnim. 

Podsumowanie sezonu letniego na akwenach wodnych w oparciu o rok 2018 roku, założenia 

na żeglarski sezon letni w 2019 roku, 

11. Krajowy System Ratowniczo Gaśniczy i funkcjonowanie w Iławie w oparciu o posiadane siły i 

środki. 

12. Lustracja plaży miejskiej i miejskich placów zabaw dla dzieci 

13. Przegląd oznakowania drogowego w Iławie.  

14. Przemoc w rodzinie - działania prewencyjne, przeciwdziałanie. Pomoc i raport ilości rodzin 

gdzie występuje przemoc w rodzinie. 

15. Funkcjonowanie dzieci w przedszkolach, bieżące problemy placówek w oparciu o dane z  

wrzesień 2018 / czerwiec 2019. 

16. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2029 oraz projektu budżetu 

miasta na 2020 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych 

wniosków Komisji Rady Miejskiej. 

17. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok. 

18. Plan Pracy na 2020 rok  

 

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 2 z 3



 

 

Od początku kadencji, odbyło się 16 posiedzeń komisji, w tym 4 posiedzenia wspólne  

z pozostałymi komisjami. Odbyło się również posiedzenie wyjazdowe polegające na wizytacji jednostek 

organizacyjnych i instytucji samorządowych. 

    Jak co roku, również i w tym, przedmiotem obrad komisji była analiza projektu budżetu miasta na 

kolejny rok z wypracowaniem opinii i wniosków oraz  zaopiniowanie projektu budżetu miasta  z 

uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej oraz 

coroczna analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku. Komisja dokonała 

analizy rocznego raportu o stanie gminy na 2018 rok oraz wysłuchała wystąpienia Młodzieżowej Rady 

Miasta dotyczącego efektów pracy podczas Okrągłego Stołu. 

 

W omawianym okresie komisja opiniowała uchwały oraz informacje, które były przedmiotem 

obrad piętnastu sesji. 

 Komisji nie udało się zrealizować całego planu pracy. Dwa wymienione niżej tematy nie zostały 

zrealizowane ze względu na obiektywne trudności : 

a. Problemy w ochronie zdrowia i oczekiwania wobec samorządu lokalnego. Współpraca 

szpitala z miastem w zakresie diagnostyki raka szyjki macicy i raka piersi u kobiet, raka 

jelita grubego, raka prostaty u mężczyzn. Ocena stanu bezpieczeństwa mieszkańców 

Iławy w systemie Państwowego Ratownictwa Medycznego. 

b. Ochrona zdrowia mieszkańców- koordynacja i funkcjonowanie Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Iławie, problemy, nowe rozwiązania i oczekiwania lekarzy rodzinnych od 

lokalnych samorządów. Miejski Informator Zdrowia dla mieszkańców Iławy, celowość i 

potrzeba funkcjonowania - kierownicy miejskich przychodni POZ 

Szacowany wskaźnik frekwencji wyniósł około 92%. Radni wykazywali się dużym 

zaangażowaniem, wnikliwością i merytorycznym przygotowaniem w pracę w komisji. 

   

 Przewodniczący Komisji  

Problematyki  Społecznej 

  /-/ Tomasz Woźniak  

 

 

Iława, grudzień 2019 r. 

 

 

 

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 3 z 3



        

  

 

 

 

Sprawozdanie z działalności 

  Komisji Oświaty Kultury Sportu i Turystyki 

 za 2019 rok 

Komisja Oświaty Kultury Sportu i Turystyki od początku kadencji działa w niezmienionym składzie 

powołanym Uchwałą Rady Miejskiej w Iławie nr II/12/18   z dnia 26 listopada 2018 roku, w siedmioosobowym  

składzie:: 

Rychlik Aneta             - Przewodniczący Komisji  

Prasek Elżbieta           - Zastępca Przewodniczącego  

Pogodowska Anna      - Członek Komisji  

   Dariusz Paczkowski    - Członek Komisji 

Rochowicz Feliks         - Członek Komisji 

Martyna Wyżlic           - Członek Komisji 

Stefan Hatała                - Członek Komisji 

 

W okresie sprawozdawczym, od początku kadencji, komisja odbyła 16 posiedzeń samodzielnych oraz 4 

posiedzenia wspólne komisji problemowych. Tematyka posiedzeń komisji realizowana była zgodnie z 

przyjętym wcześniej planem pracy i dotyczyła problematyki oświaty kultury, sportu i turystyki, jak również 

materiałów sesyjnych.  

Komisja na posiedzeniach zajmowała się między innymi tematyką: 

•  funkcjonowania szkół samorządowych, 

•  imprez sportowych i kulturalnych w 2019 roku 

• Oceną funkcjonowania stołówek szkolnych w placówkach samorządowych- jakości posiłków w 

stołówkach szkolnych i przedszkolnych, 

• funkcjonowania przedszkoli samorządowych 

• Realizacją dotacji przewidzianych dla niepublicznych przedszkoli  oraz punktów przedszkolnych. 

• sytuacji kadrowej w oświeci w roku szklony2019/2020  

• przygotowania miasta do sezonu turystycznego  

• bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w samorządowych placówkach oświatowych  

• realizacji zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych sportowych i kulturalnych finansowanych z budżetu 

miasta 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/170/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 1 z 2



• oceny wakacyjnych imprez kulturalnych i integracyjnych 

• pomocy psychologiczno – pedagogicznej w placówkach oświatowych  

•  czytelnictwa młodzieży  poziomu podstawowego  w oparciu o dane  z  bibliotek szkolnych  szkół 

podstawowych  oraz  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej. Inicjacja nauki czytania wśród dzieci. 

Ponadto komisja odbyła spotkania z : 

• przedstawicielem ITS Jeziorak Iława – Sekcja Tenisa Stołowego, 

• przedstawicielem Uniwersytetu Trzeciego Wieku, 

• przedstawicielem ZHP,  

• przedstawicielem Stowarzyszenia twórców kultury regionu Iławskiego IST- ART, 

• z przedstawicielem SSP Orka – sekcja Lekkoatletyki, 

• z przedstawicielem Stowarzyszenia Kulturalno – Artystycznego SART, 

• przedstawicielem UKS Gracja Iława – taniec sportowy.  

W posiedzeniach komisji brali udział dyrektorzy szkół podstawowych, pedagodzy, psycholodzy szkolni. 

 

    Jak co roku, również i w tym, przedmiotem obrad komisji była analiza projektu budżetu miasta na kolejny 

rok z wypracowaniem opinii i wniosków oraz  zaopiniowanie projektu budżetu miasta z uwzględnieniem 

autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej oraz coroczna analiza 

sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku.  

Komisja dokonała analizy rocznego raportu o stanie gminy za  2018 rok. 

Prezentowana tematyka wynikająca z planu pracy Komisji, tematy sesyjne oraz projekty uchwał były przez 

członków komisji dogłębnie analizowane. Obrady cechowała wieka wnikliwość, zaangażowanie oraz 

merytoryczne formułowanie wniosków i opinii  które skierowano do burmistrza i jednostek organizacyjnych  

celem realizacji.  

Frekwencja na posiedzeniach  w 2019 roku wyniosła około 89%.  

 

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Aneta Rychlik  

 

Grudzień, 2019 

 

 

 

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 2 z 2



 

 

 

 

 

Sprawozdanie 

 z działalności Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

za 2019 rok 

 

Przez cały sprawozdawczy rok Komisja działała w pięcioosobowym składzie przedstawionym 

poniżej: 

1. Dariusz Rozborski - przewodniczący 

2. Tomasz Sławiński - wiceprzewodniczący 

3. Hatała Stefan 

4. Pogodowska Anna 

5. Rochowicz Feliks 

 

Komisja pracowała na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) zajmowała się rozpatrywaniem skarg na działalność 

burmistrza i miejskich jednostek organizacyjnych oraz analizowała wnioski oraz petycje składane przez 

obywateli.  

Od początku kadencji, odbyły się 4 posiedzenia komisji, na których rozpatrywany był: 

• wniosek mieszkanki Iławy dotyczący sprawy mieszkaniowej przekazany za 

pośrednictwem Ministerstwa Sprawiedliwości, Wydział Skarg i Wniosków Biura 

Ministra, 

• wniosek mieszkańców ulicy Jagiełły w Iławie zgłoszony na Sesji, dotyczący budowy 

ulicy Jagiełły   

   

 Szacowany wskaźnik frekwencji radnych Komisji Skarg Wniosków i Petycji w posiedzeniach 

komisji w wyniósł 90%.  

Radni wykazywali się dużym zaangażowaniem, wnikliwością i merytorycznym przygotowaniem 

w pracę w komisji. 

 

Przewodniczący  

Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

   /-/  Dariusz Rozborski 

 

 

Iława, grudzień 2019 r. 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/170/19

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

 

 

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 2 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 8 ust. 3, 5 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy

Komisje składają Radzie sprawozdania pisemne ze swojej działalności na koniec roku , która przyjmuje je w formie

uchwały. Stąd podjecie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. W myśl art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym, komisje podlegają radzie gminy oraz przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z

działalności.

Id: EA640C19-9B1B-4734-BC52-AAB27377AAD2. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-12-19T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




